PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_28.12.2005_                                                                                                               №_3736_
Об организации питания школьников в 2006 году.
В целях социальной защиты школьников, руководствуясь Уставом округа

постановляю:

1. Обеспечить с 01 января 2006 года  за счет средств бюджета горячими завтраками из расчета 8 рублей, обедами  - 10 рублей ежедневно учащихся 1 - 11 классов  общеобразовательных школ льготных категорий, определенных решением Совета народных депутатов № 508 от 16.11.2004 г.

2. Финансирование расходов осуществлять в пределах, утвержденных ассигнований по статье 340 «Увеличение стоимости материальных запасов».

3. Постановление Главы округа Муром от 30.12.2004 года № 2926 считать утратившим силу с 01.01.2006 года.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2006 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром О.А.Барышеву.

6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван